

Objednávateľ:
Predmet zmluvy:

Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, 041 81 Košice
Spotrebný materiál pre autodopravu

Dodávateľ:
Sídlo:
Štatutárny orgán:
Dátum:

Berner s.r.o.
Jesenského 1, 962 12 Detva
Ing. Libor Klement
17.1.2024

Špecifikácia a štruktúrovaný rozpočet ceny predmetu zmluvy

Položka p.č.	Popis položky / balenie	Merná jednotka (MJ)	predpokladané množstvo MJ po dobu trvania zmluvy/ 24 mesiacov	Cena za MJ				Cena za predpokladané množstvo		
				bez DPH (EUR)	Sadzba DPH (%)*	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	s DPH (EUR)
1	UTIERKA PAPIEROVÁ MODRÁ 2 VRSTVOVÁ, 38X36	ks	40	14,900	20	2,980	17,880	596,00	119,20	715,20
2	PROPÁNOVÝ HORÁK (NAPRÍKLAD BERNER-JET HORÁK ALEBO EKVIVALENT)	ks	1	109,000	20	21,800	130,800	109,00	21,80	130,80
3	VYSOKOVÝKONNÝ PLYN - NÁPLŇ / 360ML (NAPRÍKLAD MULTIGAS BERNER JET 360ML ALEBO EKVIVALENT)	ks	1	15,500	20	3,100	18,600	15,50	3,10	18,60
4	STUPŇOVITÝ VRTÁK HSS 6-38 MM VEĽKOSŤ 3	ks	1	58,000	20	11,600	69,600	58,00	11,60	69,60
5	ŠAMPÓN PRE NÁKLADNÉ AUTÁ / 25L	ks	5	88,000	20	17,600	105,600	440,00	88,00	528,00
6	ODSTRAŇOVAČ HRDZE / 400 ML (NAPRÍKLAD ODHRDZOVAČ NSF 400ML ALEBO EKVIVALENT)	ks	50	3,000	20	0,600	3,600	150,00	30,00	180,00
7	ČISTIACI KONCENTRÁT PRE UMÝVANIE SKIEL LETNÝ/ 40 ML (NAPRÍKLAD CLEANSTAR LETNÝ 40ML ALEBO EKVIVALENT)	ks	20	1,090	20	0,218	1,308	21,80	4,36	26,16
8	VYSOKO VÝKONNÉ MAZIVO PTFE / 500ML	ks	30	5,900	20	1,180	7,080	177,00	35,40	212,40
9	PENA NA PNEUMATIKY SPREJ / 500ML	ks	50	5,200	20	1,040	6,240	260,00	52,00	312,00
10	SADA UHLOVÝCH KĽÚČOV HD 8 DIELNÁ	ks	1	18,900	20	3,780	22,680	18,90	3,78	22,68
11	FILTRAČNÉ VRECKÁ DO MOKROSUCHÉHO VYSÁVAČA	ks	5	3,800	20	0,760	4,560	19,00	3,80	22,80
12	POPRUH ZDVÍHACÍ 2000 KG 4M ZELENÝ	ks	5	19,000	20	3,800	22,800	95,00	19,00	114,00
13	ČISTIČ NA PRÍSTROJ NA ČISTENIE ČALÚNENIA	ks	5	4,900	20	0,980	5,880	24,50	4,90	29,40
14	UPÍNACÍ PÁS 2-DIELNY 1000daN 6X25 SPH	ks	5	10,420	20	2,084	12,504	52,10	10,42	62,52
15	AUTOMATICKÁ GURTŇA 300DAN 3X25	ks	5	24,890	20	4,978	29,868	124,45	24,89	149,34
16	ŽIAROVKA CELOSKLENENÁ 12V 5W W2,1X9,5D MODRÁ	ks	10	0,470	20	0,094	0,564	4,70	0,94	5,64
17	ŽIAROVKA SO SKLENENOU PÄTICOU WY5W 12V 5W ŽLTÁ	ks	10	0,290	20	0,058	0,348	2,90	0,58	3,48
18	ŽIAROVKA H7 12V/55 W PREMIUM	ks	10	2,200	20	0,440	2,640	22,00	4,40	26,40

Položka p.č.	Popis položky / balenie	Merná jednotka (MJ)	predpokladané množstvo MJ po dobu trvania zmluvy/ 24 mesiacov	Cena za MJ				Cena za predpokladané množstvo		
				bez DPH (EUR)	Sadzba DPH (%)*	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	s DPH (EUR)
19	ŠTARTÉR MOTORA / 400 ML (NAPRÍKLAD BERNER ŠTARTÉR MOTORA 400 ML ALEBO EKVIVALENT)	ks	20	3,500	20	0,700	4,200	70,00	14,00	84,00
20	POISTKA 300A BOOSTER 12V	ks	2	7,000	20	1,400	8,400	14,00	2,80	16,80
21	ADITÍVUM PRE ZLEPŠENIE TEKUTOSTI NAFTY / 1L	ks	5	11,000	20	2,200	13,200	55,00	11,00	66,00
22	ČISTIACI KONCENTRÁT PRE UMÝVANIE SKIEL ZIMNÝ/ 1L (NAPRÍKLAD CLEANSTAR WINTER KONCENTRÁT,1L ALEBO EKVIVALENT)	ks	10	2,900	20	0,580	3,480	29,00	5,80	34,80
23	ŽIAROVKA SO SKLENENOU PÄTICOU 12V/21W W2,1X9,5D	ks	10	0,330	20	0,066	0,396	3,30	0,66	3,96
24	ŽIAROVKA SO SKLENENOU PÄTICOU 12V 21W ORANŽOVÁ	ks	10	0,900	20	0,180	1,080	9,00	1,80	10,80
25	AUTO POISTKA NOŽOVÁ ČERVENÁ 10,0A	ks	10	0,150	20	0,030	0,180	1,50	0,30	1,80
26	AUTO POISTKA NOŽOVÁ ŽLTÁ 20,0A	ks	10	0,140	20	0,028	0,168	1,40	0,28	1,68
27	AUTO POISTKA NOŽOVÁ HNEDÁ 7,5A	ks	10	0,170	20	0,034	0,204	1,70	0,34	2,04
28	AUTO POISTKA NOŽOVÁ SVETLOMODRÁ 15,0A	ks	10	0,170	20	0,034	0,204	1,70	0,34	2,04
29	AUTO POISTKA NOŽOVÁ PRÍRODNÁ 25,0A	ks	10	0,170	20	0,034	0,204	1,70	0,34	2,04
30	MINI AUTO POISTKA NOŽOVÁ HNEDÁ 7,5A	ks	10	0,150	20	0,030	0,180	1,50	0,30	1,80
31	MINI AUTO POISTKA NOŽOVÁ ČERVENÁ 10A	ks	10	0,150	20	0,030	0,180	1,50	0,30	1,80
32	MINI AUTO POISTKA NOŽOVÁ MODRÁ 15A	ks	10	0,150	20	0,030	0,180	1,50	0,30	1,80
33	MINI AUTO POISTKA NOŽOVÁ ŽLTÁ 20A	ks	10	0,150	20	0,030	0,180	1,50	0,30	1,80
34	REZNÝ KOTÚČ - METAL TOP 125x1,0x22	ks	20	0,880	20	0,176	1,056	17,60	3,52	21,12
35	PENOVÝ ČISTIČ NA VŠETKY POVRCHY / 500ML (NAPRÍKLAD PENOVÝ ČISTIČ "X v 1" 500ML ALEBO EKVIVALENT)	ks	30	2,800	20	0,560	3,360	84,00	16,80	100,80
36	MEDENÝ MAZACÍ SPREJ / 400ML	ks	30	4,700	20	0,940	5,640	141,00	28,20	169,20
37	RUKAVICE NITRIL ČIERNE XL / 80KS	ks	10	9,900	20	1,980	11,880	99,00	19,80	118,80
38	ČELOVÁ LAMPA S OSVETLENÍM CELEJ PRACOVEJ PLOCHY (NAPRÍKLAD ČELOVÁ LAMPA 2 V 1 AKU ALEBO EKVIVALENT)	ks	2	13,900	20	2,780	16,680	27,80	5,56	33,36
39	ČISTIČ OKENNÝCH SKIEL V SPREJI / 400 ML (NAPRÍKLAD ČISTIČ OKIEN ACTIVE SPREJ 400ML ALEBO EKVIVALENT)	ks	5	5,200	20	1,040	6,240	26,00	5,20	31,20
40	ČISTIACI PRÍPRAVOK NA ČISTENIE A KONZERVÁCIU SKIEL / 5 L (NAPRÍKLAD CLEANSTARMAGIC X-IN-1 PREMIUM 5 L ALEBO EKVIVALENT)	ks	5	13,000	20	2,600	15,600	65,00	13,00	78,00
41	NÁHRADNÁ BATÉRIA BBP 18V5AH LI-ION	ks	1	129,000	20	25,800	154,800	129,00	25,80	154,80
42	ŽIAROVKA PREMIUM. 12V 5W BA15S	ks	10	0,150	20	0,030	0,180	1,50	0,30	1,80

Položka p.č.	Popis položky / balenie	Merná jednotka (MJ)	predpokladané množstvo MJ po dobu trvania zmluvy/ 24 mesiacov	Cena za MJ				Cena za predpokladané množstvo		
				bez DPH (EUR)	Sadzba DPH (%)*	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	s DPH (EUR)
43	ŽIAROVKA PREMIUM. 12V 10W BA15S	ks	10	0,150	20	0,030	0,180	1,50	0,30	1,80
44	ŽIAROVKA PREMIUM. 12V 21W BA15S	ks	10	0,150	20	0,030	0,180	1,50	0,30	1,80
45	UNIVERZÁLNY SPREJ NA POUŽITIE AKO MAZIVO, ODSTRAŇOVAČ HRDZE, KONTAKTNÝ SPREJ A AKO OCHRANA PROTI KORÓZII / 400 ML (NAPRÍKLAD UNIVERZÁLNY SPREJ SUPER 6+ 400ML ALEBO EKVIVALENT)	ks	50	3,490	20	0,698	4,188	174,50	34,90	209,40
46	ČISTIČ RÚK / 3L (NAPRÍKLAD ČISTIČ RÚK ŠTANDARD 3L ALEBO EKVIVALENT)	ks	5	14,500	20	2,900	17,400	72,50	14,50	87,00
47	ČISTIČ BRÝD / 500 ML	ks	50	1,590	20	0,318	1,908	79,50	15,90	95,40
48	SADA ŠPIRÁLOVITÝCH VRTÁKOV SILVER TOP338 19 KUSOV S 1-10	ks	2	49,000	20	9,800	58,800	98,00	19,60	117,60
49	ODHRDZOVAČ MOS2 SPREJ / 400 ML	ks	20	3,600	20	0,720	4,320	72,00	14,40	86,40
50	ODHRDZOVAČ S CHLADIACIM EFEKTOM /400 ML (NAPRÍKLAD ICE PREMIUM 400ML ALEBO EKVIVALENT)	ks	20	8,200	20	1,640	9,840	164,00	32,80	196,80
51	UVOĽŇOVAČ ZAPALOVACÍCH SVIEČOK A VSTREKOVAČOV	ks	10	8,900	20	1,780	10,680	89,00	17,80	106,80
52	ČISTIČ BRÝD KANISTER / 30 L	ks	5	49,000	20	9,800	58,800	245,00	49,00	294,00
53	PROSTRIEDOK NA OŠETRENIE PLASTOV / 500ML	ks	10	14,000	20	2,800	16,800	140,00	28,00	168,00
54	COCKPITSPREJ MATNÝ / 400 ML	ks	10	4,900	20	0,980	5,880	49,00	9,80	58,80
55	SPREJ NA KONTAKTY 360° / 400ML	ks	10	5,500	20	1,100	6,600	55,00	11,00	66,00
56	NEMRZNÚCA ZMES DO ODS TREKOVAČOV DO -52°C / 5L (NAPRÍKLAD CLEANSTAR WINTER 5L -52°C ALEBO EKVIVALENT)	ks	10	12,000	20	2,400	14,400	120,00	24,00	144,00
57	PRACOVNÁ LAMPA (NAPRÍKLAD PEN LIGHT LED 7+1 MICRO USB ALEBO EKVIVALENT)	ks	10	14,700	20	2,940	17,640	147,00	29,40	176,40
58	TESNIACI TMEL NA MOTORY ČIERNY / 200ML	ks	2	11,900	20	2,380	14,280	23,80	4,76	28,56
59	PASTA NA MONTÁŽ VÝFUKOV / 140G	ks	3	3,500	20	0,700	4,200	10,50	2,10	12,60
60	LEPIDLO NA SKLO (NAPRÍKLAD LEPIDLO NA SKLO PREMIUM SAFE310M ALEBO EKVIVALENT)	ks	3	5,700	20	1,140	6,840	17,10	3,42	20,52
61	SADA LEPIDIEL / 310 ML (NAPRÍKLAD SADA LEPIDIEL PREM SAFE 310ML ALEBO EKVIVALENT)	ks	3	15,000	20	3,000	60,000	45,00	9,00	54,00
62	TEKUTÝ KOV / 25 G	ks	3	6,500	20	1,300	7,800	19,50	3,90	23,40
63	POJIVO PRE POUŽITIE PRED LEPENÍM SKLA (NAPRÍKLAD MULTIPRIMER 30 ML ALEBO EKVIVALENT)	ks	3	4,200	20	0,840	5,040	12,60	2,52	15,12
64	LAK NA VÝFUKY ČIERNY SPRAY / 400ML	ks	3	6,900	20	1,380	8,280	20,70	4,14	24,84

Položka p.č.	Popis položky / balenie	Merná jednotka (MJ)	predpokladané množstvo MJ po dobu trvania zmluvy/ 24 mesiacov	Cena za MJ				Cena za predpokladané množstvo		
				bez DPH (EUR)	Sadzba DPH (%)*	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	s DPH (EUR)
65	ZNAČKOVACÍ SPREJ MODRÝ / 500ML	ks	3	5,900	20	1,180	7,080	17,70	3,54	21,24
66	OCHRANA PODVOZKU 2000 ČIERNA / 1L	ks	5	13,900	20	2,780	16,680	69,50	13,90	83,40
67	ROZPRAŠOVAČ PRE ČISTIČ BRŮD / 1L	ks	2	18,000	20	3,600	21,600	36,00	7,20	43,20
68	ROZPRAŠOVAČ PRE ČISTIČE / 1,25L	ks	2	14,900	20	2,980	17,880	29,80	5,96	35,76
69	KOŽENÉ MONTÁŽNE RUKAVICE VEĽKOSŤ 9	ks	10	3,900	20	0,780	4,680	39,00	7,80	46,80
70	KOŽENÉ MONTÁŽNE RUKAVICE VEĽKOSŤ 10	ks	10	3,900	20	0,780	4,680	39,00	7,80	46,80
71	KOŽENÉ MONTÁŽNE RUKAVICE VEĽKOSŤ 8	ks	10	3,900	20	0,780	4,680	39,00	7,80	46,80
72	KOŽENÉ MONTÁŽNE RUKAVICE VEĽKOSŤ 11	ks	10	3,900	20	0,780	4,680	39,00	7,80	46,80
73	ADITÍVUM DO NAFTY / 150ML	ks	10	3,900	20	0,780	4,680	39,00	7,80	46,80
74	ČISTIČ DPF / 400ML	ks	20	8,900	20	1,780	10,680	178,00	35,60	213,60
75	UTIERKA Z MIKROVLÁKNA JEMNÁ (NAPRIKLAD UTIERKA MICRO STRETCH JEMNÁ ALEBO EKVIVALENT)	ks	5	1,500	20	0,300	1,800	7,50	1,50	9,00
76	KONŠTRUKČNÉ LEPIDLO TRANSPARENTNÉ /310ML (NAPRIKLAD SPEED D4 PREMIUM 310ML ALEBO EKVIVALENT)	ks	5	7,500	20	1,500	9,000	37,50	7,50	45,00
77	ISTENIE SKRUTIEK STREDNE PEVNOSTNÉ 24G	ks	5	4,900	20	0,980	5,880	24,50	4,90	29,40
78	ISTENIE SKRUTIEK VYSOKO PEVNOSTNÉ 24G	ks	5	4,900	20	0,980	5,880	24,50	4,90	29,40
79	NEUTRALIZÉR HRDZE / 400 ML	ks	10	7,900	20	1,580	9,480	79,00	15,80	94,80
80	PLNIACA ODSÁVACIA PUMPA /1,5L	ks	2	69,000	20	13,800	82,800	138,00	27,60	165,60
81	SORTIMENT HADICOVÝCH OBJÍMEK	ks	1	99,000	20	19,800	118,800	99,00	19,80	118,80
82	PÁSKA IZOLAČNÁ 0,15MMX19MMX20M ČIERNA	ks	5	1,500	20	0,300	1,800	7,50	1,50	9,00
83	PÁSKA IZOLAČNÁ 0,15MMX30MMX10M ČIERNA	ks	5	0,760	20	0,152	0,912	3,80	0,76	4,56
84	SADA KLIEŠTE 3K, 3KS	ks	2	57,000	20	11,400	68,400	114,00	22,80	136,80
85	LOOP RATCHET /GOLA SADA/	ks	1	65,000	20	13,000	78,000	65,00	13,00	78,00
86	SADA PILNÍKOV NA BRZDOVÉ STRMENE	ks	1	3,900	20	0,780	4,680	3,90	0,78	4,68
87	SADA PILNÍKOV NA BRZDY 3-DIEL.	ks	1	7,000	20	1,400	8,400	7,00	1,40	8,40
88	SADA NÁSTRČNÝCH KĽÚČOV 1/4"1/2"SB 54	ks	1	90,000	20	18,000	108,000	90,00	18,00	108,00
89	VRTÁK NA BODOVÉ ZVARY #8MM,79/37	ks	5	3,300	20	0,660	3,960	16,50	3,30	19,80
90	DIGITÁLNY MULTIMETER (NAPRIKLAD DIGITÁLNY MULTIMETER TRMS 600V ALEBO EKVIVALENT)	ks	1	25,000	20	5,000	30,000	25,00	5,00	30,00

Položka p.č.	Popis položky / balenie	Merná jednotka (MJ)	predpokladané množstvo MJ po dobu trvania zmluvy/ 24 mesiacov	Cena za MJ				Cena za predpokladané množstvo		
				bez DPH (EUR)	Sadzba DPH (%)*	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	s DPH (EUR)
91	MOMENTOVÝ KLÚČ 40-200NM 1/2"	ks	1	89,000	20	17,800	106,800	89,00	17,80	106,80
92	HADIČKA ZMRŠŤOVACIA LEPIACA 16/4 1,2M	ks	5	3,900	20	0,780	4,680	19,50	3,90	23,40
93	HADIČKA ZMRŠŤOVACIA LEPIACA 24/6 1,2M	ks	5	5,900	20	1,180	7,080	29,50	5,90	35,40
94	HADIČKA ZMRŠŤOVACIA LEPIACA 8/2 1,2M	ks	5	2,900	20	0,580	3,480	14,50	2,90	17,40
Cena celkom za predmet zmluvy:								6 054,95	1 210,99	7 265,94

Svojím podpisom potvrdzujem správnosť uvedených údajov. Zároveň vyhlasujem, že som schopný dodať požadovaný predmet zmluvy v uvedenom rozsahu, kvalite a cene.

.....
pečiatka a podpis štatutárneho orgánu dodávateľa